ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX             Quảng Ngãi, ngày       tháng  9  năm 2020

V/v báo cáo thực trạng mô

hình tổ chức bộ máy và biên

chế làm công tác dân số

                           Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Sở Nội vụ.

Theo đề nghị của Tổng cục Dân số-Kế hoạch hóa gia đình tại Công văn

số 534/TCDS-TCCB ngày 18/9/2020 về việc đôn đốc báo cáo thực trạng mô

hình tổ chức bộ máy và biên chế làm công tác dân số, Chủ tịch UBND tỉnh

giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ triển khai thực hiện và trực tiếp

báo cáo Bộ Y tế theo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT(VX)UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc563.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-09-23T07:17:00+0700

		2020-09-23T11:26:31+0700

		2020-09-23T11:26:31+0700

		2020-09-23T11:26:31+0700